
     

 

            Zarządzenie Nr 94 

          

       Burmistrza Gminy Stęszew 

       z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 

r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 761) zarządzam, co następuje : 

      

      § 1 

 

Powołuję komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora publicznego 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach, według treści załącznika nr 1 do Zarządzenia. 

 

      § 2 

 

1.  Członkowie komisji są upoważnieni do przetwarzania danych osobowych w zakresie 

niezbędnym do wykonywania swoich zadań. 

2. Członków komisji zobowiązuje się do : 

 1) zapoznania się z przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych oraz regulacjami 

 wewnętrznymi wprowadzonymi i wdrożonymi do stosowania przez Administratora; 

 2) zachowania w tajemnicy danych osobowych, jak również innych informacji chronionych 

 na podstawie przepisów prawa lub regulacji wewnętrznych Urzędu oraz zachowania w 

 tajemnicy sposobów ich zabezpieczania, także po zakończeniu posiedzenia komisji; 

 3) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z 

 pracami komisji w celach pozasłużbowych, o ile nie są one jawne. 

3. Członkowie komisji przyjmą do wiadomości, że postępowanie sprzeczne z powyższymi 

zobowiązaniami może być uznane za naruszenie przepisów karnych w rozumieniu przepisów o 

ochronie informacji. 

 

      § 3 

 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych do wykonania zadań członka 

komisji konkursowej. 

 

      § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  94 

        Burmistrza Gminy Stęszew 

        z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

 

 

  Komisja konkursowa w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

           Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach, ul. Pocztowa 12 

             62 – 060 Jeziorki 

 

 

1. Skład komisji konkursowej: 

 1) Dorota Stachowiak   - przedstawiciel organu prowadzącego 

            Przewodnicząca komisji 

 2)  Michał Pietruszyński  - przedstawiciel  organu prowadzącego 

 3)  Magdalena Szczepaniak  - przedstawiciel organu prowadzącego 

 4)  Beata Kumanowska  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

 5)  Marzena Adamczyk-Pelcer - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

 6)  Przemysław Wantuch  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

 7)  Gabriela Kasperska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

 8)  Natalia Kaczmarek  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

 9)  Natalia Jandy-Paluszak  - przedstawiciel Rady Rodziców 

          10)  Natalia Matuszak-Paszke  - przedstawiciel Rady Rodziców 

          11)  Małgorzata Kuśnierz  - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

         Związek Nauczycielstwa Polskiego 

 

2. Przedstawiciele rezerwowi: 

 1) Paweł Studzianek   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

 2) Magdalena Kołodziej  - przedstawiciel Rady Rodziców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 94 

           Burmistrza Gminy Stęszew 

             z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach. 

 

 

 

 Burmistrz Gminy Stęszew Zarządzeniem Nr 87 z dnia 29 maja 2019 r. ogłosił konkurs na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność ustalenia składu komisji konkursowej dla 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Jeziorkach. 


